
922 COLLÈGE MOLIÈRE - VILLENEUVE D’ASCQ

lamjv	= Du Lundi au vendredi scolaire 
lajv	 = Le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi Scolaire
La ligne 32 dessert également l’établissement à l’arrêt Collège Molière

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

DESSERTE SCOLAIRE ALLER (ouverte à tout public)

ALLER
JOURS DE CIRCULATION lamjv lamjv lamjv lajv

VILLENEUVE D'ASCQ CHAPPE 7:26 8:20 12:58

FLERS MASQUELIER 7:28 8:22 13:00

FLERS BOURG 7:30 8:24 13:02

FAIDHERBE 7:31 8:25 13:03

PARMENTIER 7:33 8:27 13:05

GENDARMERIE 7:33 8:32 13:09

COLPIN 7:34 8:33 13:10

BOULEVARD DE MONS 7:36 8:34 13:11

PAVE BLEU 7:36 7:37 8:35 13:12

COLLEGE MOLIERE 7:41 7:43 8:41 13:18

Année scolaire 
2019/2020

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.



Année scolaire 
2019/2020922

lajv	= Le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi Scolaire 
m	 = Mercredi Scolaire
La ligne 32 dessert également l’établissement à l’arrêt Collège Molière

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

RETOUR
JOURS DE CIRCULATION m m m lajv lajv lajv lajv

VILLENEUVE D'ASCQ COLLEGE MOLIERE 11:13 12:13 12:13 12:14 15:35 16:45 17:42

PAVE BLEU 11:19 12:19 12:21 12:21 15:41 16:51 17:48

BOULEVARD DE MONS 11:20 12:22 12:22 15:42 16:52 17:49

COLPIN 11:20 12:20 12:22 15:42 16:52 17:49

GENDARMERIE 11:21 12:21 12:23 15:43 16:53 17:50

PARMENTIER 11:25 12:24 12:27 15:47 16:57 17:54

FAIDHERBE 11:26 12:26 12:28 15:49 16:59 17:55

FLERS MASQUELIER 11:27 12:27 12:29 15:49 16:59 17:56

FLERS BOURG 11:28 12:28 12:30 15:51 17:01 17:57

CHAPPE 11:32 12:32 12:34 15:55 17:05 18:01

COLLÈGE MOLIÈRE - VILLENEUVE D’ASCQ

DESSERTE SCOLAIRE RETOUR (ouverte à tout public)

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.


